Sistemas de Detecção de Incêndio | FAS‑420 Série de Detectores de Fumo por Aspiração LSN improved version
FAS‑420 Série de Detectores de Fumo por
Aspiração LSN improved version
u Possibilidade de ligação aos painéis de incêndio
FPA‑5000 e FPA‑1200 com tecnologia LSN improved
version
u Elevado nível de imunidade a falsos alarmes graças

0,015 %/m (0,05 %/m)
Vida útil da ventoinha (12 V) 43 000 h a 24 °C
Como encomendar
FAS‑420‑TP1 Detector de Fumo por Aspiração LSN im-
proved version
Unidade básica sem Módulo de Detecção, para ligar
um sistema de tubagem
N.º de encomenda FAS-420-TP1
FAS‑420‑TP2 Detector de Fumo por Aspiração LSN im-
proved version
Unidade básica sem Módulos de Detecção, para ligar
dois sistemas de tubagem
N.º de encomenda FAS-420-TP2
FAS‑420‑TT1 Detector de Fumo por Aspiração LSN im-
proved version
Unidade básica sem Módulo de Detecção, para ligar
um sistema de tubagem
N.º de encomenda FAS-420-TT1
FAS‑420‑TT2 Detector de Fumo por Aspiração LSN im-
proved version
Unidade básica sem Módulos de Detecção, para ligar
dois sistemas de tubagem
N.º de encomenda FAS-420-TT2
FAS-420-TP1-SL Detector de fumo por aspiração LSN im-
proved version (versão silenciosa)
Unidade básica sem Módulo de Detecção, para ligar
um sistema de tubagem
N.º de encomenda FAS-420-TP1-SL
FAS-420-TP2-SL Detector de fumo por aspiração LSN im-
proved version (versão silenciosa)
Unidade básica sem módulo de detecção, para ligar
dois sistemas de tubagem
N.º de encomenda FAS-420-TP2-SL
5 | FAS‑420 Série de Detectores de Fumo por Aspiração LSN improved version
FAS-420-TT1-SL Detector de fumo por aspiração LSN im-
proved version silenciosa
Unidade básica sem Módulo de Detecção, para ligar
um sistema de tubagem
N.º de encomenda FAS-420-TT1-SL
FAS-420-TT2-SL Detector de fumo por aspiração LSN im-
proved version silenciosa
Unidade básica sem módulo de detecção, para ligar
dois sistemas de tubagem
N.º de encomenda FAS-420-TT2-SL
Acessórios de hardware
DM‑TT‑50(80) Módulo de Detecção
para Detectores de Fumo por Aspiração da Série
FAS-420, com uma sensibilidade máx. de 0,5 %/m
(0,8 %/m) de obscurecimento
N.º de encomenda DM-TT-50(80)
DM‑TT‑10(25) Módulo de Detecção
para Detectores de Fumo por Aspiração da Série